aaaaa

2023年 6月 22日

利用者 各位

情報教育センター

所長 石橋 潔

情報教育センターの夏期メンテナンスについて

標記につきましては、メンテナンスに伴い情報教育センターが休館となります。また、サービス停

止や利用場所に制限も発生しますので、ご迷惑をおかけ致しますがご留意の程よろしくお願いいたし

ます。

記

1. 日程

2023年 8月 17日(木)9：00 ～ 8月 19日(土)

2. 内容

教育システム(e-Learning、Webメール、無線 LAN等)の全サービスが停止します。

期間中、情報教育センターは休館となりご利用頂けません。

予定期間に関わらずメンテナンスが終了したサービスは順次再開いたします。

※この間、情報教育センター以外（就職･キャリア支援課、図書館、専任教員休憩室、非常勤講

師控室）のクライアントパソコンもご利用頂けません。

3. その他

盆休、オープンキャンパスなどの休館につきましては情報教育センターホームページの開館予

定をご確認ください。

 http://www.mii.kurume-u.ac.jp